
 

Allianz Slovenija, podružnica  
Celovška cesta 252, 1000 Ljubljana, Slovenija 

 

2/2026 

Obrazec za pritožbo 
 
Podatki o pritožniku 

Ime in priimek:  

Naslov bivališča:  

Telefonska številka za stik:  

E-poštni naslov:  
 

Številka zavarovalne police/prijave škode:  

Datum pritožbe:  
 
Pritožba 
Opišite razlog za pritožbo in zahteve, ki jih imate. Pritožbi lahko priložite dokumente/dokaze, ki podpirajo 
vaše trditve, in se obvezno podpišite na dnu obrazca. 

 

K pritožbi prilagam naslednje dokumente/dokaze: 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Pisni odgovor na pritožbo želim prejeti po: ☐ pošti na domač naslov ☐ e-pošti 

 

  
 Podpis pritožnika 

 
Allianz Slovenija, podružnica, je dolžna pisno odgovoriti na pritožbo najkasneje v 15 dneh od njenega 
prejema. 
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